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OSTROVIT Vitamin D3 4000 IU 120 kapsułek
 

Cena: 18,80 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Vitamin D3 4000 IU 120 kapsułekOstroVit Witamina D 4000 IU to zestaw 120 miękkich kapsułek zwierających
witaminę D w postaci cholekalcyferolu. Środek przeznaczony jest dla wszystkich tych, którzy chcą zwiększyć odporność organizmu oraz
zadbać o jego poprawne funkcjonowanie. Duża dawka witaminy zawarta w jednej kapsułce sprawia, że suplement świetnie sprawdzi się
w przypadku osób z niedoborami tego cennego składnika. Chcesz rzadziej chorować, wzmocnić swoje kości, a także zapobiegać
cukrzycy i nowotworom? Postaw na suplement diety Witamina D 4000 IU od OstroVit!Kto powinien stosować suplement OstroVit
Witamina D 4000 IU?Niedobór witaminy D jest jednym z najbardziej powszechnych i zarazem najczęściej ignorowanych braków w
składnikach odżywczych w ludzkim organizmie. Wciąż niewiele osób zdaje sobie sprawę z tego, że zbyt niski poziom witaminy D może
prowadzić do szeregu problemów zdrowotnych, w tym do rozwoju cukrzycy, nadciśnienia, chorób metabolicznych, nowotworów oraz
infekcji.Większa część witaminy D dociera do naszych organizmów za pośrednictwem promieni słonecznych, dlatego z jej niedoborem
najczęściej spotykamy się w porze jesienno-zimowej, kiedy dni są krótkie, a słońce operuje znacznie słabiej. Źródłem witaminy może być
również pożywienie, w szczególności tłuste ryby, żółtka jaj oraz grzyby. Jeżeli Ty również cierpisz na niedobór witaminy D, postaw na
suplement OstroVit Witamina D 4000 IU, który:zwiększa odporność organizmuzmniejsza ryzyko rozwoju cukrzycypomaga w profilaktyce
przeciwnowotworowejreguluje pracę układu krwionośnegopomaga zadbać o zdrowe i mocne kościWłaściwości suplementu OstroVit
Witamina D 4000 IUKapsułki OstroVit Witamina D 4000 IU zawierają aż 4000 j.m. witaminy D w postaci cholekalcyferolu, dzięki czemu
polecane są przede wszystkim seniorom powyżej 75 roku życia. Ich skład wzbogacony jest o oliwę z oliwek, która znacznie zwiększa
absorpcję składnika aktywnego. Jedno opakowanie suplementu zawiera aż 120 kapsułek, co sprawia, że wystarczy aż na 4 miesiące
regularnej suplementacji.Najważniejsze cechy naszego suplementu:KOMPLEKSOWE WSPARCIE - Witamina D wzmacnia kości i zęby, a
także wspiera pracę układu krwionośnego, chroniąc przed problemami z krążeniem. Stanowi ważne wsparcie w profilaktyce
nowotworów oraz cukrzycy.ZWIĘKSZONA ODPORNOŚĆ - Niedobór witaminy D w organizmie może powodować częstsze infekcje. Dzięki
temu, że suplement zwiększa ilość cytokin przeciwzapalnych, redukuje stany chorobowe i stymuluje układ odpornościowy do walki z
chorobą.WYSOKA DAWKA - Jedna kapsułka suplementu diety zawiera aż 4000 j.m. składnika aktywnego. Tak wysoka dawka polecana
jest osobom ze stwierdzonym niedoborem witaminy D3, a także seniorom, u których jej poziom jest z reguły dużo niższy.MIĘKKA
KAPSUŁKA - Suplement diety jest dostępny w formie miękkich kapsułek, które są łatwe do połknięcia. Wnętrze kapsułki wypełnia
substancja aktywna oraz poprawiająca wchłanianie witaminy oliwa z oliwek.Zalecane spożycieZdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku
życia - 1 kapsułka dziennie z posiłkiem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożyciaSkładnikiOliwa z oliwek, otoczka
kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda oczyszczona), cholekalcyferol (witamina D).Produkt może zawierać
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mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaMasa netto produktu: 26 gIlość porcji w opakowaniu: 120Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcję %
RWS*Witamina D 100 µg / 4000 IU 2000ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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